EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2024

Contratante: Associação dos Municípios do Alto Vale do Itajaí (AMAVI).

Contratado: Fundação Osny José Gonçalves Televisão Bela Aliança.

Objeto: Prestação de serviços de comunicação, mediante a produção e veiculação em

emissora de televisão com sinal aberto, de reportagens ou matérias jornalísticas da

CONTRATANTE, contendo informações institucionais de interesse público, devendo ser

produzidas e veiculadas mensalmente, 2 (duas) reportagens institucionais de até 5 (cinco)

minutos cada ou 4 (quatro) de 2 (dois) minutos e 30 (trinta) segundos, sendo que as pautas

deverão ser indicadas e/ou aprovadas pela assessoria de imprensa da CONTRATANTE.

Valor: R$ 2.661,90 (dois mil, seiscentos e sessenta e um reais e noventa centavos) mensais,

admitida a prorrogação.

Vigência:  até 19 de dezembro de 2024, a contar de sua assinatura.

Data de Assinatura: 20/02/2024.

Assinam: Solange Aparecida Bitencourt Schlichting, Presidente da AMAVI e Rubens

Gonçalves, Fundação Osny José Gonçalves Televisão Bela Aliança.